# Libe

nō irrōnabilē ad memoriā reduci possunt. **Ca. xvij.**  
**Q** locutus ē dñs. Postq̄ actū est de purgatione  
 generali q̄ fiebat per q̄dam sacrificia 7 vitium est:  
 hic consequenter agitur de loco sacrificij: 7 p̄mo  
 mod⁹ ubi. **Hō** q̄libet. Circa p̄mūz  
 prohibet extra lo-  
 cum sacrificij imo-  
 latio: scdo oblatio  
 ibi. **Hō** de domo is-  
 rael. Circa p̄mūz  
 dicitur sic

**Hō** mo qui-  
 d' domo isrl' si occi-  
 bo. 7c. nō est intel-  
 ligendū hoc de q̄li-  
 bet occasione quia  
 licitum erat talia  
 animalia que sunt  
 etiāz immolantia  
 occidere: in casu et  
 comedere: non so-  
 lum extra tēplum  
 sed etiāz extra die-  
 rusalem: vt dabet  
 deut. 17. Sed in-  
 telligitur de occasi-  
 one per modūz sa-  
 crificij que nō fuit  
 licita extra atrium  
 templi: postq̄ tem-  
 plum fuit edificatū  
 per salomonē: nec  
 extra atrius taber-  
 naculi ante templi  
 edificationē: 7 hoc  
 notatur p̄ hoc qd̄  
 subditur:  
 c. **Hō** non obtule-  
 rit 7c. Et quo patz  
 q̄ loquitur de occi-  
 sis per modum sa-  
 crificij.

**Hō** Reus erit qua  
 si sanguinem fude-  
 rit. s. humanum qz  
 puniendus est si-  
 cut de homicidio.  
 e. **Hō** deo offerre  
 debent sacerdoti si-  
 lii israhel hostias suas aliter enim vsurparent sibi officijz  
 sacerdotis: sicut faciunt ydolatre: vnde subditur.  
 f. **Quas** occidunt in agro. i. occidere consueverunt: ydo-  
 latre enim in agris 7 alijs locis indifferenter pro sua vo-  
 luntate immolabāt hostias ydolis: 7 i hoc silij israhel imi-  
 tabantur eos saltem pro magna parte: ante q̄ per legem  
 eis datam determinaretur locus sacrificij. s. ipsum taber-  
 naculum ante edificationem templi. Et postea ipsum tē-  
 plum quod successit tabernaculo. **g.** **Et** nequ. qz vi-  
 tra immola. hosti. suas temo. sicut faciebant ante datio-  
 nem legis: ritum gentiliū imitantes. **h.** **Hō** mo de  
 domo israhel. **Hic** consequenter prohibetur extra locum  
 sacrificij determinatum oblatio cum dicitur: **Hō** mo de  
 domo isrl'. i. iudeus natione. **i.** **Et** de aduenis. i. de cō-  
 uertis ad iudaismum. **k.** **Qui** obtu. bolo. siue victi.  
 hoc dicitur ad comprehendendū omne genus sacrificij.  
**l.** **Et** ad ostium taber. testi. non addure. i. extra locū de-  
 terminatum a deo quo dicitur sacrificium obtulerit.  
**m.** **Interdit** de populo suo. 7 sic patet q̄ eadem penā  
 incurrit immolans sacrificium extra locū determinatū  
 a deo 7 offerens: 7 ideo si vnus immolaret sacrificium: 7  
 alius offerret pari penā essent puniendi. **Sacerdū** autēz